30 etagiul
I: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. n.
său 15 bați. Atât abonamen-
tele cât și inserțiile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 176.

Brașov, Joi, 12 (24) August

1893.

Stare excepțională pentru Transilvania.

Brașov, 11 August st. v.

La invitarea ministrului de interne Hieronymi, sunt adunați acum toți fișpanii ungurești în Budapesta. D-l Hieronymi a ținut deja alaltăer prima conferință, cu fișpanii din Transilvania.